---------------------------

ตามท่ี สถานีตํารวจภูธรกันทรอม มีหนังสือเชิญชวน สําหรับการจัดซืํอนํํามันเชํือเพลิง

ประจําเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นัํน

ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ ปั๊มนํํามันการปิโตรเลี่ยมแห่งประเทศไทย บ้านกันทรอมน้อย โดยเสนอ

ราคาเป็นเงินทํังสํิน ๒,๕๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่นๆทํัง

ปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๘

พันตํารวจเอก

( ชายุต ชื่นใจชนก )

ผู้กํากับการสถานีตํารวจภูธรกันทรอม